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Jackson Rhoads RR Pro Series GB
EXPO

Cena 4 310,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2914444503

Kod EAN 885978601356

Producent Jackson

Opis produktu
  

Jackson Rhoads RR Pro Series GB EXPO

INSTRUMENT POWYSTAWOWY, POSIADA LEKKIE RYSKI OD KOSTKI

Historia Jacksona sięga lat 70. i przecina się z burzliwym wzrostem stylów hard music zakorzenionych w metalu. Metalowcy
natychmiast pokochali te instrumenty i do dziś gitary Jackson są projektowane specjalnie dla nich. Jest to również zasługa
legendarnego gitarzysty Randy'ego Rhoadsa (Ozzy Osbourne), który wraz z projektantami Jacksona narysował projekt gitary
Concorde na serwetce na początku lat 80-tych, na zawsze redefiniując brzmienie gitary metalowej.

Gitary Jackson z serii PRO to instrumenty charakteryzujące się użyciem najwyższej jakości materiałów, wyrafinowanego
rzemiosła i wysokiej jakości komponentów, które sprawiają, że gra na nich jest naprawdę wyjątkowa. Model ten odpowiada
specyfikacją i kształtem legendarnej gitarze Randy'ego Rhoadsa i nie można go przegapić.

Korpus tej gitary wykonany jest z drewna mahoniowego i wykończony błyszczącym lakierem poliuretanowym.
Jednowarstwowa, klonowa szyjka z grafitowym usztywnieniem biegnie przez cały korpus, zapewniając świetną grywalność i
dłuższy sustain. Świetnie nadaje się do szybkiej gry. Dostosowana jest do tego hebanowa podstrunnica, która ma łączony
promień i wypłaszcza się w kierunku korpusu. Posiada 22 progi typu jumbo. Charakterystyczne płetwy rekina służą do
orientacji podstrunnicy. Rozstaw strun w instrumencie wynosi 648 mm, szerokość progu zerowego 43 mm.

Struny zakotwiczone są w tremolo Floyd Rose z dwoma blokadami, strojenie odbywa się za pomocą chromowanych tuningów
Jackson Die-Cast. Oczywiście jest zerowa blokada strun. Wszystko to sprawia, że Twoja gitara pozostanie idealnie nastrojona
bez względu na to, co postanowisz z nią zrobić.

Przetworniki akustyczne to sprawdzone połączenie dwóch humbuckerów, a w tym przypadku są to przetworniki renomowanej
firmy Seymour-Duncan. Przełączanie pomiędzy nimi odbywa się za pomocą trójpozycyjnego przełącznika, podczas gdy
potencjometry głośności i barwy służą do dalszego kształtowania brzmienia.

Jackson PRO RHOADS RR nie powinien być pominięty przez nikogo, kto poważnie myśli o graniu. Dodatkowo, z tym
instrumentem będziesz posiadaczem kawałka historii i brzmienia legendarnego Randy'ego Rhoadsa!

Pierwszym klientem Jacksona był legendarny gitarzysta Randy Rhoads, który poprosił nas o stworzenie modelu, który
spełniałby wymagania jego wymagającej technicznie gry z wizualnym rozmachem. Wynik wciąż ewoluuje, wychodząc
naprzeciw potrzebom graczy, którzy dorastali, słuchając jego przełomowej pracy. Pro Rhoads RR jest dumnym pretendentem
do tronu zaawansowanych technologicznie gitar zaprojektowanych do niszczenia.
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Pro RR łączy mahoniowy korpus z jednoczęściowym klonowym gryfem przelotowym, z parą grafitowych prętów dla
wzmocnienia przed atakami temperatury i wilgoci. Szybki profil gryfu został zaprojektowany do płonącej gry na gitarze,
usuwając wszelkie przeszkody w graniu szybkimi palcami i zapewniając łatwiejszy dostęp do górnych progów. Hebanowa
podstrunnica o promieniu 12”-16” została również zaprojektowana do wysoce technicznej gry z prędkością światła – bardziej
zakrzywiona przez nakrętkę dla wygodnego grania akordów, spłaszcza się, gdy poruszasz się w górę gryfu, aby uzyskać coraz
większą prędkość gry i szerokie zakręty bez niepokoju.

Para nowoczesnych przetworników humbuckingowych Seymour Duncan® Distortion napędza głos tej gitary, łącząc wysoce
zrównoważone, elastyczne brzmienie dla nawet najbardziej agresywnych stylów, z dużą ilością wysokiej mocy wyjściowej dla
nieskazitelnie czystych i warczących przesterów. Wrażliwy system tremolo Floyd Rose® 1000 z podwójną blokadą wpuszczany
dodaje wyraziste vibrato do nut i akordów za dotknięciem palca, wraz z solidnym strojeniem i precyzyjną intonacją.

Najbardziej rozpoznawalna z niezliczonych ofert Jacksona, ta gitara szczyci się znajomą estetyką, która sprawia, że Jackson
jest poszukiwany przez występujących gitarzystów. Od chromowanych elementów konstrukcyjnych po unikalne intarsje,
szpiczastą główkę w kształcie 6-rzędów i rewolucyjne konstrukcje korpusu, ten instrument jest wyraźnie dziełem Jacksona.
Gitary Jacksona nie tylko przesuwają granicę, ale ją unicestwiają – a Pro Rhoads RR nie jest wyjątkiem od reguły.

 

Jackson Rhoads RR Pro Series GB

 

Jackson Rhoads RR Pro Series to najwyższa jakość i powalające brzmienie instrumentu

Seria: Pro Series

Kształt: Rhoads

Korpus: mahoń

 

Główka: Jackson Pointed Reverse 6-In-Line

 

Podstrunnica: Heban

Ilość progów: 22, Jumbo

Menzura: 25,5 "(64,8 cm)

 

Sprzęt: Chrom

Mostek: Floyd Rose FRT-O1000 Double-Locking Tremolo (Recessed)

Klucze: Jackson Sealed Die-Cast

Konfiguracja Pickup: H / H

Pickups: Direct Mount Seymour Duncan Distortion Humbucking (Bridge)

Direct Mount Seymour Duncan Distortion Humbucking (Neck)

 

Sterowanie: Volume,Tone

Nr: 2914444503

Kolor: Gloss Black
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Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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